Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 15.11.2022 № 246
г.Чудово

О  внесении  изменений  в  По-
ложение о порядке предоставле-
ния земельных участков на тер-
ритории  Чудовского  муници-
пального района

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации
Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке предоставления земельных участков на
территории  Чудовского  муниципального  района,  утвержденное  решением
Думы Чудовского  муниципального  района от  25.08.2015  № 532,  следующие
изменения:

1.1. подпункт 3.3 пункта 3 раздела I после слова «садоводства» дополнить
словами «для собственных нужд»;

1.2. в разделе IV:
наименование раздела, пункты 1, 2 после слова «садоводства» дополнить

словами «для собственных нужд».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Первый  заместитель  Главы   адми-
нистрации Чудовского муниципаль-
ного района,   исполняющий  пол-
номочия  Главы  Чудовского   му-
ниципального района

                                       В.Н. Шеляпин

             Председатель Думы
             Чудовского муниципального
             района

                                     Н.А. Кошелева